VISTA la richiesta di rinnovo canone speciale per l’anno 2025 n. 342499, emessa dalla RAI 

Radiotelevisione Italiana S.p.A. per la sede del Consiglio regionale del Lazio di via della Pisana            

n. 1301 in Roma, acquisita al protocollo n. 0002059 del 24 gennaio 2025, per l’importo dovuto di         

€ 407,35 (euro quattrocentosette/35); 

VISTA la richiesta di rinnovo canone speciale per l’anno 2025 n. 808467, emessa dalla RAI 

Radiotelevisione Italiana S.p.A. per la sede del CORECOM del Consiglio regionale del Lazio di via 

Lucrezio Caro n. 67 in Roma, acquisita al protocollo n. 0002058 del 24 gennaio 2025 per l’importo 

dovuto di € 407,35 (euro quattrocentosette/35); 

RITENUTO di dover impegnare la somma necessaria alla liquidazione ed al pagamento dei suddetti 

canoni, per un importo complessivo lordo di € 814,70 (euro ottocentoquattordici/70) sul Capitolo 

U0000U02010 – U.1.03.02.05.999 denominato “Utenze e Canoni”, del bilancio del Consiglio 

regionale del Lazio per l’esercizio 2025, 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di

[...]

pubbliche amministrazioni” e successive modifiche; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

1. Di impegnare in favore della RAI-Radiotelevisione italiana, la spesa complessiva di € 814,70 (euro 

ottocentoquattordici/70), pari alla somma degli avvisi di pagamento dettagliati in premessa, prot. 

nn. 0002058 e 0002059 del 24 gennaio 2025 allegati alla presente, per il pagamento dei rinnovi 

per l’anno 2025, dei canoni speciali relativi alle sedi del Consiglio regionale del Lazio, di Via della